



Общество с ограниченной ответственностью "САВА Сервис"  
Адрес: ул. Сакко и Ванцетти, дом №77, помещение 802, г. Новосибирск, Новосибирская область,  
630008  
ИНН/КПП 5405027088/540501001  
р/с 40702810544050033919  
ПАО Сибирский банк Сбербанка России  
к/с 30101810500000000641  
БИК 045004641  
Тел.: +7 383 363-04-63

Коммерческое предложение № 2652 от 16.05.22

Заказчик: ООО УК "ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД"

Адрес объекта: Б. Богаткова 253/4

Внимание!!! Оплату производить только по счету.

### Монтаж 3х автоматических шлагбаумов Алютех

№	Наименование оборудования/работы	Количество		Цена	Стоимость
1	BV-5, Комплект шлагбаума BRAVO, (со стрелой круглой 6 метра). 230В, крутящий момент 230Н/м, максимальное время закрытия/открытия 6 сек, интенсивность 90%. Рабочий ресурс от 1 000 000 циклов	3	шт	68 850.00	206 550.00
2	Обогревательный элемент для электромеханических приводов АН90	3	шт	2 940.00	8 820.00
3	Фотоэлементы LM-L	3	пар	2 100.00	6 300.00
4	Лампа сигнальная SL-U	3	шт	2 240.00	6 720.00
5	Витая пара	30	м	47.00	1 410.00
6	Кабель ПВС 3*1,5	60	м	68.00	4 080.00
7	Труба металлопластиковая D 20 мм	90	м	98.00	8 820.00
8	Блочный фундамент для шлагбаума, универсальный	3	компл	5 980.00	17 940.00
9	Цемент	3	упак	385.00	1 155.00
10	Песок	9	упак	100.00	900.00
11	Труба 80*80 под фотоэлемент	3	шт	2 950.00	8 850.00
12	Доставка	1	шт	2 200.00	2 200.00
13	Работы по установке шлагбаума, прокладка провода	3	шт	14 000.00	42 000.00

**Итого к оплате: 315 745.00 руб.**

Срок гарантийного периода 2 года.

Срок поставки 7-12 раб.дней

ВНИМАНИЕ!!! ПРИ НАЛИЧИИ БОЛЕЕ ВЫГОДНОГО КОНКУРЕНТНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ С АНАЛОГИЧНОЙ КОМПЛЕКТАЦИЕЙ ГАРАНТИРУЕМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СКИДКИ.

С уважением к вам и вашему бизнесу Общество с ограниченной ответственностью "САВА Сервис"

Менеджер Филатова Марина

г. Новосибирск, ул. Сакко и Ванцетти 77, офис 802

тел. +7 383 363-04-63